СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

С ЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК
КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
  ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
От  15.02. 2013 года                                                                                                 №    2
О внесении изменений в решение №54 от 15.11.2012г. «О земельном налоге»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района
Совет депутатов
муниципального образования сельское поселение Зареченск
Кандалакшского района
решил:
       1.     Внести в решение №54 от 15.11.2012г. «О земельном налоге» следующие изменения:
     1.1. Подпункт 5.4. пункта 5 изложить в следующей редакции:

          -за земельные участки, занятые индивидуальной жилой застройкой- 0,3 процента
   2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации с.п. Зареченск.
   3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и

 распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2013 года.

Глава муниципального образования                                                                   В.А.Денисов